Cassia Corse

asi RONDINA D'AUTUNNO

74 Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO1 - Tavernelle 1

Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale Dist.

@

Pos Nr Equipaggio

1 3 Donati - Marzocchi 1 09:03:20,00 09:03:19,99 00:00,01 1 1 0

1 39 Perri - Magnani 1 09:33:20,00 09:33:20,01 00:00,01 1 1 0

3 9 Bacci - Bacci 1 09:09:20,00 09:09:20,02 00:00,02 2 2 1

3 35 Gibertini - Popoli 1 09:29:20,00 09:29:19,98 00:00,02 2 2 1

3 46 Bicci - Perra 1 09:39:20,00 09:39:20,02 00:00,02 2 2 1

6 36 Sernani - Porcellini 1 09:30:20,00 09:30:19,97 00:00,03 3 3 2

7 34 Zanasi - Bertini 1 09:28:20,00 09:28:20,04 00:00,04 4 4 3

7 38 Cadoni - Moretti 1 09:32:20,00 09:32:19,96 00:00,04 4 4 3

7 82 Scoscini - Basaglia 2 09:52:20,00 09:52:19,96 00:00,04 4 4 3

7 85 Corinti - Paisiello 2 09:55:20,00 09:55:20,04 00:00,04 4 4 3
11 18 "Edy" - "Gallo" 1 09:15:20,00 09:15:20,05 00:00,05 5 5 4
11 51 Giorgetti - Giannini 1 09:43:20,00 09:43:19,95 00:00,05 5 5 4
13 10 Stanzione - Arcangioli 1 09:10:20,00 09:10:19,94 00:00,06 6 6 5
13 41 Silvagni - Ragazzini 1 09:35:20,00 09:35:20,06 00:00,06 6 6 5
15 8 "Lupin" - "Jigen" 1 09:08:20,00 09:08:19,93 00:00,07 7 7 6
15 11 De Biase - De Biase 1 09:11:20,00 09:11:19,93 00:00,07 7 7 6
15 15 Passarini - Villani 1 09:13:20,00 09:13:20,07 00:00,07 7 7 6
18 1 Serlupi - Lelli 1 09:01:20,00 09:01:20,08 00:00,08 8 8 7
18 23 Berra - Cascio 1 09:18:20,00 09:18:19,92 00:00,08 8 8 7
20 48 "Mezzomille" - "Belfagor” 1 09:58:20,00 09:58:20,09 00:00,09 9 9 8
20 50 Casini - Mettel 1 09:42:20,00 09:42:19,91 00:00,09 9 9 8
20 86 Ermini - Lell 2 09:56:20,00 09:56:19,91 00:00,09 9 9 8
23 2 Pantani - Venturin 1 09:02:20,00 09:02:20,10 00:00,10 10 10 9
23 40 Gualtieri - Martelli 1 09:34:20,00 09:34:19,90 00:00,10 10 10 9
23 42 Regitori - Rigoni 1 09:36:20,00 09:36:20,10 00:00,10 10 10 9
26 33 Nicolo - Battisti 1 09:27:20,00 09:27:20,11 00:00,11 11 11 10
27 45 Focardi - Martelli 1 09:38:20,00 09:38:19,87 00:00,13 13 13 12
28 84 Cappella - Cappella 2 09:54:20,00 09:54:19,85 00:00,15 15 15 14
29 5 Niccoli - Bonacchi 1 09:05:20,00 09:05:19,83 00:00,17 17 17 16
29 6 Montanelli - Casali 1 09:06:20,00 09:06:20,17 00:00,17 17 17 16
29 7 Formicola - Formicola 1 09:07:20,00 09:07:20,17 00:00,17 17 17 16
32 4 "Messapico" - Cini 1 09:04:20,00 09:04:20,19 00:00,19 19 19 18
32 26 Biondi - Grossi 1 09:20:20,00 09:20:20,19 00:00,19 19 19 18
34 12 Monciatti - Rossi 1 09:12:20,00 09:12:20,22 00:00,22 22 22 21
34 81 "Tonio" - "Fede" 2 09:51:20,00 09:51:20,22 00:00,22 22 22 21
36 27 Donnini - De Falco 1 09:21:20,00 09:21:20,23 00:00,23 23 23 22
36 80 Cannata - Cannata 2 09:50:20,00 09:50:19,77 00:00,23 23 23 22
38 19 "Peppino” - "Birba" 1 09:16:20,00 09:16:20,26 00:00,26 26 26 25
38 55 Lelli- X 1 09:47:20,00 09:47:20,26 00:00,26 26 26 25
40 37 Donati - Ghidini 1 09:31:20,00 09:31:19,72 00:00,28 28 28 27
41 56 Martini - Fanfani 1 09:48:20,00 09:48:20,46 00:00,46 46 46 45
42 24 Napoletano - Panella 1 09:19:20,00 09:19:20,58 00:00,58 58 58 57
43 22 Bonelli - Pavanello 1 09:17:20,00 09:17:20,79 00:00,79 79 79 78
44 83 Bulli - Bianco 2 09:53:20,00 09:53:19,19 00:00,81 81 81 80
45 28 "Tiber" - "Ciobar" 1 09:22:20,00 09:22:20,94 00:00,94 94 94 93
46 53 Mazzini - Mazzini 1 09:45:20,00 09:45:21,04 00:01,04 104 104 103
47 47 Forni - Dolfi 1 09:40:20,00 09:40:21,13 00:01,13 113 113 112
48 49 Lelli - Carcasci 1 09:41:20,00 09:41:21,52 00:01,52 152 152 151
49 16 Bianchi - Pieri 1 09:14:20,00 09:14:17,97 00:02,03 203 203 202
49 32 Bertelle - Giacometti 1 09:26:20,00 09:26:22,03 00:02,03 203 203 202
51 30 D'Uffizi - Nouw oklo 1 09:24:20,00 09:24:22,22 00:02,22 222 222 221
52 87 Qiddi - Oiddi 2 09:57:20,00 09:57:22,26 00:02,26 226 226 225
53 57 Francini - Francini 1 09:49:20,00 09:49:22,36 00:02,36 236 236 235
54 52 Barbieri - Barbieri 1 09:44:20,00 09:44:22,49 00:02,49 249 249 248
55 29 Cini - Rinaldi 1 09:23:20,00 09:23:12,04 00:07,96 300 300 299
55 31 Trapani- X 1 09:25:20,00 09:25:01,18 00:18,82 300 300 299
55 44 Missiroli- X 1 09:37:20,00 09:37:10,89 00:09,11 300 300 299
55 54 Lombardini - Mugnai 1 09:46:20,00 09:46:32,39 00:12,39 300 300 299

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Cassia Corse

asi RONDINA D'AUTUNNO

74 Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO2 - Sambuca 1

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Serlupi - Lelli 1 09:13:00,00 09:12:59,98 00:00,02 2 2 0
1 6 Montanelli - Casali 1 09:18:00,00 09:17:59,98 00:00,02 2 2 0
1 40 Gualtieri - Martelli 1 09:46:00,00 09:45:59,98 00:00,02 2 2 0
1 41 Silvagni - Ragazzini 1 09:47:00,00 09:47:00,02 00:00,02 2 2 0
5 34 Zanasi- Bertini 1 09:40:00,00 09:39:59,97 00:00,03 3 3 1
5 35 Gibertini - Popoli 1 09:41:00,00 09:41:00,03 00:00,03 3 3 1
5 36 Sernani - Porcellini 1 09:42:00,00 09:42:00,03 00:00,03 3 3 1
5 39 Perri - Magnani 1 09:45:00,00 09:44:59,97 00:00,03 3 3 1
5 47 Forni - Dolffi 1 09:52:00,00 09:52:00,03 00:00,03 3 3 1

10 42 Regitori - Rigoni 1 09:48:00,00 09:47:59,96 00:00,04 4 4 2
11 10 Stanzione - Arcangioli 1 09:22:00,00 09:21:59,95 00:00,05 5 5 3
11 38 Cadoni - Moretti 1 09:44:00,00 09:43:59,95 00:00,05 5 5 3
13 46 Bicci- Perra 1 09:51:00,00 09:51:00,06 00:00,06 6 6 4
14 11 De Biase - De Biase 1 09:23:00,00 09:22:59,92 00:00,08 8 8 6
14 85 Corinti - Paisiello 2 10:07:00,00 10:07:00,08 00:00,08 8 8 6
16 18 "Edy" - "Gallo" 1 09:27:00,00 09:27:00,09 00:00,09 9 9 7
17 8 "Lupin" - "Jigen" 1 09:20:00,00 09:19:59,90 00:00,10 10 10 8
17 22 Bonelli - Pavanello 1 09:29:00,00 09:29:00,10 00:00,10 10 10 8
17 84 Cappella - Cappella 2 10:06:00,00 10:05:59,90 00:00,10 10 10 8
20 48 "Mezzomille" - "Belfagor” 1 10:10:00,00 10:09:59,88 00:00,12 12 12 10
21 51 Giorgetti - Giannini 1 09:55:00,00 09:54:59,87 00:00,13 13 13 11
22 19 "Peppino” - "Birba" 1 09:28:00,00 09:27:59,86 00:00,14 14 14 12
22 26 Biondi - Grossi 1 09:32:00,00 09:32:00,14 00:00,14 14 14 12
22 80 Cannata - Cannata 2 10:02:00,00 10:01:59,86 00:00,14 14 14 12
25 12 Monciatti - Rossi 1 09:24:00,00 09:24.00,15 00:00,15 15 15 13
26 2 Pantani - Venturin 1 09:14:00,00 09:13:59,84 00:00,16 16 16 14
27 9 Bacci - Bacci 1 09:21:00,00 09:21:00,17 00:00,17 17 17 15
28 4 "Messapico" - Cini 1 09:16:00,00 09:15:59,82 00:00,18 18 18 16
28 53 Mazzini - Mazzini 1 09:57:00,00 09:57:00,18 00:00,18 18 18 16
30 15 Passarini - Villani 1 09:25:00,00 09:25:00,24 00:00,24 24 24 22
30 52 Barbieri - Barbieri 1 09:56:00,00 09:56:00,24 00:00,24 24 24 22
32 5 Niccoli - Bonacchi 1 09:17:00,00 09:16:59,75 00:00,25 25 25 23
32 24 Napoletano - Panella 1 09:31:00,00 09:31:00,25 00:00,25 25 25 23
34 7 Formicola - Formicola 1 09:19:00,00 09:18:59,74 00:00,26 26 26 24
35 29 Cini - Rinaldi 1 09:35:00,00 09:35:00,30 00:00,30 30 30 28
36 56 Martini - Fanfani 1 10:00:00,00 09:59:59,67 00:00,33 33 33 31
37 81 "Tonio" - "Fede" 2 10:03:00,00 10:03:00,36 00:00,36 36 36 34
38 3 Donati - Marzocchi 1 09:15:00,00 09:14:59,63 00:00,37 37 37 35
38 50 Casini - Mettel 1 09:54:00,00 09:53:59,63 00:00,37 37 37 35
40 23 Berra - Cascio 1 09:30:00,00 09:29:59,60 00:00,40 40 40 38
40 37 Donati - Ghidini 1 09:43:00,00 09:42:59,60 00:00,40 40 40 38
42 45 Focardi - Martelli 1 09:50:00,00 09:50:00,51 00:00,51 51 51 49
42 83 Bulli - Bianco 2 10:05:00,00 10:04:59,49 00:00,51 51 51 49
44 55 Lelli- X 1 09:59:00,00 09:59:00,61 00:00,61 61 61 59
45 82 Scoscini - Basaglia 2 10:04:00,00 10:03:59,38 00:00,62 62 62 60
46 27 Donnini - De Falco 1 09:33:00,00 09:33:00,67 00:00,67 67 67 65
47 28 "Tiber" - "Ciobar" 1 09:34:00,00 09:34:00,88 00:00,88 88 88 86
48 86 Ermini - Lelli 2 10:08:00,00 10:07:59,10 00:00,90 90 90 88
49 49 Lelli - Carcasci 1 09:53:00,00 09:53:01,19 00:01,19 119 119 117
50 16 Bianchi - Pieri 1 09:26:00,00 09:26:24,76 00:24,76 300 300 298
50 30 DUffizi - Nouw oklo 1 09:36:00,00 09:37:08,12 01:08,12 300 300 298
50 31 Trapani- X 1 09:37:00,00 09:38:00,30 01:00,30 300 300 298
50 32 Bertelle - Giacometti 1 09:38:00,00 09:39:00,07 01:00,07 300 300 298
50 33 Nicolo - Battisti 1 09:39:00,00 09:39:25,08 00:25,08 300 300 298
50 44 Missiroli - X 1 09:49:00,00 09:48:04,42 00:55,58 300 300 298
50 54 Lombardini - Mugnai 1 09:58:00,00 09:58:05,37 00:05,37 300 300 298
50 57 Francini - Francini 1 10:01:00,00 10:00:18,16 00:41,84 300 300 298
50 87 Oiddi - Oiddi 2 10:09:00,00 10:09:03,15 00:03,15 300 300 298

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Nr

19
11
18

1

9
36
81
84
15
24

2
26
10
40
48
85

3

4
12
80
86
37
42
22
39
83
82

;
38
51

5

8
50
23
35
46
41
49
45
55
28
47
56

6
16
27
29
30
31
32
33
34
44
52
53
54
57
87

Equipaggio
"Peppino" - "Birba"
De Biase - De Biase

"Edy" - "Gallo"
Serlupi - Lelli
Bacci - Bacci

Sernani - Porcellini
"Tonio" - "Fede"
Cappella - Cappella
Passarini - Villani
Napoletano - Panella
Pantani - Venturin
Biondi - Grossi
Stanzione - Arcangioli
Gualtieri - Martelli
"Mezzomille" -
Corinti - Paisiello
Donati - Marzocchi
"Messapico" - Cini
Monciatti - Rossi
Cannata - Cannata
Ermini - Lelli

Donati - Ghidini
Regitori - Rigoni
Bonelli - Pavanello
Perri - Magnani

Bulli - Bianco
Scoscini - Basaglia
Formicola - Formicola
Cadoni - Moretti
Giorgetti - Giannini
Niccoli - Bonacchi
"Lupin” - "Jigen"
Casini - Mettel
Berra - Cascio
Gibertini - Popoli
Bicci - Perra
Silvagni - Ragazzini
Lelli - Carcasci
Focardi - Martelli

Lelli - X
"Tiber" - "Ciobar"
Forni - Dolfi

Martini - Fanfani
Montanelli - Casali
Bianchi - Pieri
Donnini - De Falco
Cini - Rinaldi

D'Uffizi - Nouw oklo
Trapani - X

Bertelle - Giacometti
Nicolo - Battisti
Zanasi - Bertini
Missiroli - X

Barbieri - Barbieri
Mazzini - Mazzini
Lombardini - Mugnai
Francini - Francini
Qiddi - Oiddi

"Belfagor"

Cassia Corse

RONDINA D'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO3 - Sambuca 2

Teorico
09:28:25,00
09:23:25,00
09:27:25,00
09:13:25,00
09:21:25,00
09:42:25,00
10:03:25,00
10:06:25,00
09:25:25,00
09:31:25,00
09:14:25,00
09:32:25,00
09:22:25,00
09:46:25,00
10:10:25,00
10:07:25,00
09:15:25,00
09:16:25,00
09:24:25,00
10:02:25,00
10:08:25,00
09:43:25,00
09:48:25,00
09:29:25,00
09:45:25,00
10:05:25,00
10:04:25,00
09:19:25,00
09:44:25,00
09:55:25,00
09:17:25,00
09:20:25,00
09:54:25,00
09:30:25,00
09:41:25,00
09:51:25,00
09:47:25,00
09:53:25,00
09:50:25,00
09:59:25,00
09:34:25,00
09:52:25,00
10:00:25,00
09:18:25,00
09:26:25,00
09:33:25,00
09:35:25,00
09:36:25,00
09:37:25,00
09:38:25,00
09:39:25,00
09:40:25,00
09:49:25,00
09:56:25,00
09:57:25,00
09:58:25,00
10:01:25,00
10:09:25,00

@
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Effettivo
09:28:24,97
09:23:24,96
09:27:25,04
09:13:25,05
09:21:25,05
09:42:25,05
10:03:24,95
10:06:24,94
09:25:24,93
09:31:25,07
09:14:24,92
09:32:24,92
09:22:24,89
09:46:24,89
10:10:25,11
10:07:24,84
09:15:25,18
09:16:24,80
09:24:25,20
10:02:24,80
10:08:24,78
09:43:24,77
09:48:24,77
09:29:24,76
09:45:25,28
10:05:25,29
10:04:25,32
09:19:24,67
09:44:25,33
09:55:24,66
09:17:25,38
09:20:24,52
09:54:24,27
09:30:24,16
09:41:25,88
09:51:26,07
09:47:26,13
09:53:26,14
09:50:26,59
09:59:26,77
09:34:27,16
09:52:27,17
10:00:27,46
09:18:35,09
09:26:43,20
09:33:37,63
09:35:28,46
09:37:44,30
09:38:28,66
09:39:26,20
09:40:24,95
09:40:30,15
09:48:27,78
09:56:29,58
09:57:28,30
09:58:45,01
10:01:14,69
10:09:38,19

Differenza

00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,16
00:00,18
00:00,20
00:00,20
00:00,20
00:00,22
00:00,23
00:00,23
00:00,24
00:00,28
00:00,29
00:00,32
00:00,33
00:00,33
00:00,34
00:00,38
00:00,48
00:00,73
00:00,84
00:00,88
00:01,07
00:01,13
00:01,14
00:01,59
00:01,77
00:02,16
00:02,17
00:02,46
00:10,09
00:18,20
00:12,63
00:03,46
01:19,30
01:03,66
01:01,20
00:59,95
00:05,15
00:57,22
00:04,58
00:03,30
00:20,01
00:10,31
00:13,19

Penalita
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107
113
114
159
177
216
217
246
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Totale

3
4
4
5
5
5
5
6
7
7
8
8

Altre
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107
113
114
159
177
216
217
246
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.
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17
17
17
19
20
20
21
25
26
29
30
30
31
35
45
70
81
85
104
110
111
156
174
213
214
243
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297



Pos Nr
1 2
1 40
3 7
3 12
3 36
6 26
6 42
6 85
9 18

10 9
11 11
11 33
11 34
11 81
15 1
15 10
15 41
18 38
19 6
19 46
19 47
22 19
23 39
24 4
24 35
26 8
26 24
26 48
29 3
29 51
31 32
32 5
32 50
34 15
34 84
36 37
37 80
38 83
39 55
40 27
41 16
42 29
43 82
44 49
45 28
46 56
47 53
48 22
49 23
49 30
49 31
49 44
49 45
49 52
49 54
49 57
49 86

asi

EANZA
RTIVA
AN A

Equipaggio
Pantani - Venturin
Gualtieri - Martelli
Formicola - Formicola
Monciatti - Rossi
Sernani - Porcellini
Biondi - Grossi
Regitori - Rigoni
Corinti - Paisiello
"Edy" - "Gallo"

Bacci - Bacci

De Biase - De Biase
Nicolo - Battisti
Zanasi - Bertini
"Tonio" - "Fede"
Serlupi - Lelli
Stanzione - Arcangioli
Silvagni - Ragazzini
Cadoni - Moretti
Montanelli - Casali
Bicci - Perra

Forni - Dolfi
"Peppino" - "Birba"
Perri - Magnani
"Messapico" - Cini
Gibertini - Popoli
"Lupin” - "Jigen"
Napoletano - Panella

"Mezzomille" - "Belfagor”

Donati - Marzocchi
Giorgetti - Giannini
Bertelle - Giacometti
Niccoli - Bonacchi
Casini - Mettel
Passarini - Villani
Cappella - Cappella
Donati - Ghidini
Cannata - Cannata
Bulli - Bianco

Lelli - X

Donnini - De Falco
Bianchi - Pieri

Cini - Rinaldi
Scoscini - Basaglia
Lelli - Carcasci
"Tiber" - "Ciobar"
Martini - Fanfani
Mazzini - Mazzini
Bonelli - Pavanello
Berra - Cascio
D'Uffizi - Nouw oklo
Trapani - X
Missiroli - X
Focardi - Martelli
Barbieri - Barbieri
Lombardini - Mugnai
Francini - Francini
Ermini - Lelli

Tempi mancanti in questa prova: 87

Cassia Corse

RONDINAD'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO4 - San Donato 1

@

Teorico
09:31:00,00
10:03:00,00
09:36:00,00
09:41:00,00
09:59:00,00
09:49:00,00
10:05:00,00
10:24:00,00
09:44:00,00
09:38:00,00
09:40:00,00
09:56:00,00
09:57:00,00
10:20:00,00
09:30:00,00
09:39:00,00
10:04:00,00
10:01:00,00
09:35:00,00
10:08:00,00
10:09:00,00
09:45:00,00
10:02:00,00
09:33:00,00
09:58:00,00
09:37:00,00
09:48:00,00
10:27:00,00
09:32:00,00
10:12:00,00
09:55:00,00
09:34:00,00
10:11:00,00
09:42:00,00
10:23:00,00
10:00:00,00
10:19:00,00
10:22:00,00
10:16:00,00
09:50:00,00
09:43:00,00
09:52:00,00
10:21:00,00
10:10:00,00
09:51:00,00
10:17:00,00
10:14:00,00
09:46:00,00
09:47:00,00
09:53:00,00
09:54:00,00
10:06:00,00
10:07:00,00
10:13:00,00
10:15:00,00
10:18:00,00
10:25:00,00
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Effettivo
09:31:00,01
10:03:00,01
09:35:59,98
09:40:59,98
09:59:00,02
09:49:00,03
10:04:59,97
10:23:59,97
09:43:59,95
09:37:59,94
09:39:59,93
09:55:59,93
09:57:00,07
10:20:00,07
09:29:59,92
09:38:59,92
10:03:59,92
10:01:00,09
09:35:00,10
10:07:59,90
10:08:59,90
09:45:00,11
10:01:59,88
09:33:00,13
09:57:59,87
09:36:59,84
09:48:00,16
10:26:59,84
09:31:59,81
10:11:59,81
09:54:59,79
09:33:59,77
10:11:00,23
09:42:00,33
10:22:59,67
09:59:59,66
10:18:59,65
10:21:59,63
10:15:59,57
09:50:00,44
09:42:59,55
09:51:59,46
10:20:59,42
10:10:00,64
09:51:00,90
10:16:58,97
10:13:58,81
09:46:02,09
09:47:35,11
09:53:13,73
09:54:34,39
10:05:02,69
10:06:53,23
10:13:30,78
10:14:40,77
10:16:59,97
10:24:33,05

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,16
00:00,16
00:00,16
00:00,19
00:00,19
00:00,21
00:00,23
00:00,23
00:00,33
00:00,33
00:00,34
00:00,35
00:00,37
00:00,43
00:00,44
00:00,45
00:00,54
00:00,58
00:00,64
00:00,90
00:01,03
00:01,19
00:02,09
00:35,11
00:13,73
00:34,39
00:57,31
00:06,77
00:30,78
00:19,23
01:00,03
00:26,95

Penalita

© 0000 NNNNOOOOTWWWNNNE PP

OO N DDDWWWWWNNMNNRPRPRPERPEPEPERPEPRPRPERLERE
OO ODA,WNIOPRE,RWWWWE O OOOO WWNEOOO

103
119
209
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Totale

1
1
2
2
2
3
3
3
5
6
7
7
7
7
8
8
8
9

Altre

O ODU T DDEDNOWWWWWNNNRREPRRERRRRRRERER
OO, WNIAOPRA,RWWWWE OOOOO WWNEOOO

103
119
209
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.

© © © O N ~N~NOOOOOOOOUM™MNDNMNNRERRELREODO

00Ul DD WWWWWNNNREPRRPRERPERPEPEREPRE
O W NWHAWNOOPEWDNDNDNDDNOOWOGBO Ol NN BF O

102
118
208
299
299
299
299
299
299
299
299
299



asi

A

Pos Nr Equipaggio

1 42 Regitori - Rigoni
1 84 Cappella - Cappella
3 12 Monciatti - Rossi
3 36 Sernani - Porcellini
3 46 Bicci - Perra
6 80 Cannata - Cannata
7 9 Bacci - Bacci
8 4 "Messapico" - Cini
8 41 Silvagni - Ragazzini
8 51 Giorgetti - Giannini
11 1 Serlupi - Lelli
11 29 Cini - Rinaldi
11 34 Zanasi - Bertini
14 85 Corinti - Paisiello
15 10 Stanzione - Arcangioli
16 19 "Peppino” - "Birba"
16 40 Gualtieri - Martelli
18 3 Donati - Marzocchi
18 5 Niccoli - Bonacchi
20 18 "Edy" - "Gallo"
20 39 Perri - Magnani
22 7 Formicola - Formicola
23 2 Pantani - Venturin
23 11 De Biase - De Biase
25 26 Biondi - Grossi
26 48 "Mezzomille" - "Belfagor"
27 35 Gibertini - Popoli
28 8 "Lupin” - "Jigen"
29 81 "Tonio" - "Fede"
30 22 Bonelli - Pavanello
31 55 Lelli- X
31 82 Scoscini - Basaglia
33 37 Donati - Ghidini
34 23 Berra - Cascio
35 38 Cadoni - Moretti
36 24 Napoletano - Panella
37 28 "Tiber" - "Ciobar"
37 53 Mazzini - Mazzini
39 47 Forni - Dolffi
40 15 Passarini - Villani
41 83 Bulli - Bianco
42 50 Casini - Mettel
43 49 Lelli - Carcasci
44 45 Focardi - Martelli
45 27 Donnini - De Falco
46 16 Bianchi - Pieri
47 33 Nicolo - Battisti
48 30 D'Uffizi - Nouw oklo
48 31 Trapani- X
48 32 Bertelle - Giacometti
48 44 Missiroli - X
48 52 Barbieri - Barbieri
48 54 Lombardini - Mugnai
48 56 Martini - Fanfani
48 57 Francini - Francini
48 86 Ermini - Lelli

Cassia Corse

RONDINA D'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO5 - Monte Bernardi 1

@

Teorico
10:17:00,00
10:35:00,00
09:53:00,00
10:11:00,00
10:20:00,00
10:31:00,00
09:50:00,00
09:45:00,00
10:16:00,00
10:24:00,00
09:42:00,00
10:04:00,00
10:09:00,00
10:36:00,00
09:51:00,00
09:57:00,00
10:15:00,00
09:44:00,00
09:46:00,00
09:56:00,00
10:14:00,00
09:48:00,00
09:43:00,00
09:52:00,00
10:01:00,00
10:39:00,00
10:10:00,00
09:49:00,00
10:32:00,00
09:58:00,00
10:28:00,00
10:33:00,00
10:12:00,00
09:59:00,00
10:13:00,00
10:00:00,00
10:03:00,00
10:26:00,00
10:21:00,00
09:54:00,00
10:34:00,00
10:23:00,00
10:22:00,00
10:19:00,00
10:02:00,00
09:55:00,00
10:08:00,00
10:05:00,00
10:06:00,00
10:07:00,00
10:18:00,00
10:25:00,00
10:27:00,00
10:29:00,00
10:30:00,00
10:37:00,00

NRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRPRPRPRPRPNRPRRPRPRRPRPREPRPRPRNRPREPNRRPRPREPRPRPRPRPREPREPRPRPREPRENRPRRPRPREPREPREPRNRLRERNER

Tempi mancanti in questa prova: 6, 87

Effettivo
10:17:00,01
10:35:00,01
09:53:00,03
10:11:00,03
10:20:00,03
10:31:00,04
09:50:00,05
09:45:00,06
10:16:00,06
10:23:59,94
09:41:59,93
10:03:59,93
10:09:00,07
10:36:00,08
09:51:00,09
09:57:00,10
10:14:59,90
09:44:00,11
09:45:59,89
09:56:00,12
10:13:59,88
09:48:00,13
09:42:59,85
09:51:59,85
10:01:00,16
10:39:00,17
10:10:00,18
09:49:00,20
10:32:00,21
09:58:00,24
10:27:59,72
10:32:59,72
10:11:59,71
09:59:00,32
10:13:00,33
10:00:00,38
10:03:00,40
10:26:00,40
10:20:59,59
09:54:00,46
10:33:59,44
10:22:59,33
10:22:00,78
10:18:58,96
10:01:58,75
09:54:58,45
10:08:02,03
10:04:49,97
10:07:00,32
10:07:58,55
10:17:06,53
10:24:10,76
10:26:53,01
10:28:05,39
10:28:42,60
10:36:44,88

Differenza

00:00,01
00:00,01
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,15
00:00,15
00:00,16
00:00,17
00:00,18
00:00,20
00:00,21
00:00,24
00:00,28
00:00,28
00:00,29
00:00,32
00:00,33
00:00,38
00:00,40
00:00,40
00:00,41
00:00,46
00:00,56
00:00,67
00:00,78
00:01,04
00:01,25
00:01,55
00:02,03
00:10,03
01:00,32
00:58,55
00:53,47
00:49,24
00:06,99
00:54,61
01:17,40
00:15,12

Penalita

© 0O N ~N~NOOOO U DWWWEPRE
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104
125
155
203
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre Totale
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104
125
155
203
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.
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103
124
154
202
299
299
299
299
299
299
299
299
299



Cassia Corse

asi RONDINA D'AUTUNNO

74 Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO6 - Badia 1

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale Dist.
1 51 Giorgetti - Giannini 1 10:40:00,00 10:40:00,00 00:00,00 0 0 0
1 54 Lombardini - Mugnai 1 10:43:00,00 10:43:00,00 00:00,00 0 0 0
3 3 Donati - Marzocchi 1 10:00:00,00 09:59:59,98 00:00,02 2 2 2
3 39 Perri- Magnani 1 10:30:00,00 10:29:59,98 00:00,02 2 2 2
5 18 "Edy" - "Gallo" 1 10:12:00,00 10:11:59,97 00:00,03 3 3 3
5 41 Silvagni - Ragazzini 1 10:32:00,00 10:31:59,97 00:00,03 3 3 3
5 42 Regitori - Rigoni 1 10:33:00,00 10:32:59,97 00:00,03 3 3 3
8 1 Serlupi - Lelli 1 09:58:00,00 09:57:59,96 00:00,04 4 4 4
9 34 Zanasi - Bertini 1 10:25:00,00 10:25:00,05 00:00,05 5 5 5
9 40 Gualtieri - Martelli 1 10:31:00,00 10:31:00,05 00:00,05 5 5 5
11 11 De Biase - De Biase 1 10:08:00,00 10:08:00,06 00:00,06 6 6 6
11 46 Bicci- Perra 1 10:36:00,00 10:35:59,94 00:00,06 6 6 6
13 4 "Messapico" - Cini 1 10:01:00,00 10:01:00,07 00:00,07 7 7 7
13 7 Formicola - Formicola 1 10:04:00,00 10:03:59,93 00:00,07 7 7 7
13 26 Biondi - Grossi 1 10:17:00,00 10:17:00,07 00:00,07 7 7 7
16 19 "Peppino” - "Birba" 1 10:13:00,00 10:13:00,08 00:00,08 8 8 8
16 29 Cini - Rinaldi 1 10:20:00,00 10:19:59,92 00:00,08 8 8 8
18 9 Bacci - Bacci 1 10:06:00,00 10:06:00,09 00:00,09 9 9 9
18 35 Gibertini - Popoli 1 10:26:00,00 10:26:00,09 00:00,09 9 9 9
18 45 Focardi - Martelli 1 10:35:00,00 10:35:00,09 00:00,09 9 9 9
21 36 Sernani - Porcellini 1 10:27:00,00 10:26:59,89 00:00,11 11 11 11
22 2 Pantani - Venturin 1 09:59:00,00 09:58:59,88 00:00,12 12 12 12
22 10 Stanzione - Arcangioli 1 10:07:00,00 10:06:59,88 00:00,12 12 12 12
22 56 Martini - Fanfani 1 10:45:00,00 10:44:59,88 00:00,12 12 12 12
22 85 Corinti - Paisiello 2 10:52:00,00 10:52:00,12 00:00,12 12 12 12
26 8 "Lupin" - "Jigen" 1 10:05:00,00 10:04:59,85 00:00,15 15 15 15
26 28 "Tiber" - "Ciobar" 1 10:19:00,00 10:18:59,85 00:00,15 15 15 15
26 83 Bulli - Bianco 2 10:50:00,00 10:49:59,85 00:00,15 15 15 15
29 50 Casini - Mettel 1 10:39:00,00 10:39:00,16 00:00,16 16 16 16
30 5 Niccoli - Bonacchi 1 10:02:00,00 10:01:59,82 00:00,18 18 18 18
30 24 Napoletano - Panella 1 10:16:00,00 10:15:59,82 00:00,18 18 18 18
32 82 Scoscini - Basaglia 2 10:49:00,00 10:48:59,80 00:00,20 20 20 20
33 81 "Tonio" - "Fede" 2 10:48:00,00 10:48:00,22 00:00,22 22 22 22
34 49 Lelli - Carcasci 1 10:38:00,00 10:38:00,24 00:00,24 24 24 24
35 47 Forni - Dolfi 1 10:37:00,00 10:36:59,74 00:00,26 26 26 26
36 84 Cappella - Cappella 2 10:51:00,00 10:50:59,73 00:00,27 27 27 27
37 80 Cannata - Cannata 2 10:47:00,00 10:46:59,71 00:00,29 29 29 29
38 53 Mazzini - Mazzini 1 10:42:00,00 10:42:00,30 00:00,30 30 30 30
39 38 Cadoni - Moretti 1 10:29:00,00 10:28:59,68 00:00,32 32 32 32
40 15 Passarini - Villani 1 10:10:00,00 10:10:00,36 00:00,36 36 36 36
41 16 Bianchi - Pieri 1 10:11:00,00 10:10:59,61 00:00,39 39 39 39
42 37 Donati - Ghidini 1 10:28:00,00 10:27:59,53 00:00,47 47 47 47
43 55 Lelli- X 1 10:44:00,00 10:44:00,48 00:00,48 48 48 48
44 12 Monciatti - Rossi 1 10:09:00,00 10:09:00,51 00:00,51 51 51 51
45 23 Berra - Cascio 1 10:15:00,00 10:15:00,66 00:00,66 66 66 66
46 22 Bonelli - Pavanello 1 10:14:00,00 10:14:00,70 00:00,70 70 70 70
47 48 "Mezzomille" - "Belfagor" 1 10:55:00,00 10:55:00,73 00:00,73 73 73 73
48 52 Barbieri - Barbieri 1 10:41:00,00 10:41:01,07 00:01,07 107 107 107
49 27 Donnini - De Falco 1 10:18:00,00 10:18:01,27 00:01,27 127 127 127
50 86 Ermini - Lelli 2 10:53:00,00 10:52:57,45 00:02,55 255 255 255
51 30 D'Uffizi - Nouw oklo 1 10:21:00,00 10:22:14,86 01:14,86 300 300 300
51 31 Trapani- X 1 10:22:00,00 10:22:59,06 00:59,06 300 300 300
51 32 Bertelle - Giacometti 1 10:23:00,00 10:23:59,75 00:59,75 300 300 300
51 33 Nicolo - Battisti 1 10:24:00,00 10:24:05,04 00:05,04 300 300 300
51 44 Missiroli - X 1 10:34:00,00 10:34:08,91 00:08,91 300 300 300
51 57 Francini - Francini 1 10:46:00,00 10:45:30,93 00:29,07 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 6, 87

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Cassia Corse

asi RONDINA D'AUTUNNO

NZA

HgA Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO7 - Testalepre 1

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza  Penalita Altre Totale Dist.
1 4 "Messapico" - Cini 1 10:04:15,00 10:04:15,01 00:00,01 1 1 0
1 11 De Biase - De Biase 1 10:11:15,00 10:11:15,01 00:00,01 1 1 0
3 34 Zanasi - Bertini 1 10:28:15,00 10:28:14,97 00:00,03 3 3 2
3 40 Gualtieri - Martelli 1 10:34:15,00 10:34:15,03 00:00,03 3 3 2
5 15 Passarini - Villani 1 10:13:15,00 10:13:14,96 00:00,04 4 4 3
5 18 "Edy" - "Gallo" 1 10:15:15,00 10:15:14,96 00:00,04 4 4 3
5 19 "Peppino” - "Birba" 1 10:16:15,00 10:16:14,96 00:00,04 4 4 3
8 3 Donati - Marzocchi 1 10:03:15,00 10:03:14,95 00:00,05 5 5 4
9 42 Regitori - Rigoni 1 10:36:15,00 10:36:15,06 00:00,06 6 6 5
9 51 Giorgetti - Giannini 1 10:43:15,00 10:43:14,94 00:00,06 6 6 5

11 41 Silvagni - Ragazzini 1 10:35:15,00 10:35:14,93 00:00,07 7 7 6
11 55 Lelli- X 1 10:47:15,00 10:47:15,07 00:00,07 7 7 6
13 7 Formicola - Formicola 1 10:07:15,00 10:07:14,91 00:00,09 9 9 8
13 9 Bacci - Bacci 1 10:09:15,00 10:09:15,09 00:00,09 9 9 8
13 45 Focardi - Martelli 1 10:38:15,00 10:38:15,09 00:00,09 9 9 8
16 1 Serlupi - Lelli 1 10:01:15,00 10:01:15,10 00:00,10 10 10 9
16 2 Pantani - Venturin 1 10:02:15,00 10:02:14,90 00:00,10 10 10 9
16 35 Gibertini - Popoli 1 10:29:15,00 10:29:15,10 00:00,10 10 10 9
16 39 Perri - Magnani 1 10:33:15,00 10:33:14,90 00:00,10 10 10 9
16 85 Corinti - Paisiello 2 10:55:15,00 10:55:14,90 00:00,10 10 10 9
21 24 Napoletano - Panella 1 10:19:15,00 10:19:15,11 00:00,11 11 11 10
22 5 Niccoli - Bonacchi 1 10:05:15,00 10:05:14,88 00:00,12 12 12 11
23 23 Berra - Cascio 1 10:18:15,00 10:18:14,87 00:00,13 13 13 12
24 46 Bicci- Perra 1 10:39:15,00 10:39:15,14 00:00,14 14 14 13
24 52 Barbieri - Barbieri 1 10:44:15,00 10:44:14,86 00:00,14 14 14 13
26 10 Stanzione - Arcangioli 1 10:10:15,00 10:10:14,85 00:00,15 15 15 14
27 48 "Mezzomille" - "Belfagor" 1 10:58:15,00 10:58:14,84 00:00,16 16 16 15
27 84 Cappella - Cappella 2 10:54:15,00 10:54:15,16 00:00,16 16 16 15
29 53 Mazzini - Mazzini 1 10:45:15,00 10:45:14,83 00:00,17 17 17 16
30 38 Cadoni - Moretti 1 10:32:15,00 10:32:15,18 00:00,18 18 18 17
31 81 "Tonio" - "Fede" 2 10:51:15,00 10:51:15,19 00:00,19 19 19 18
32 26 Biondi - Grossi 1 10:20:15,00 10:20:15,20 00:00,20 20 20 19
33 56 Martini - Fanfani 1 10:48:15,00 10:48:14,75 00:00,25 25 25 24
34 83 Bulli - Bianco 2 10:53:15,00 10:53:14,74 00:00,26 26 26 25
35 36 Sernani - Porcellini 1 10:30:15,00 10:30:15,27 00:00,27 27 27 26
36 22 Bonelli - Pavanello 1 10:17:15,00 10:17:14,72 00:00,28 28 28 27
37 29 Cini - Rinaldi 1 10:23:15,00 10:23:15,31 00:00,31 31 31 30
38 27 Donnini - De Falco 1 10:21:15,00 10:21:15,38 00:00,38 38 38 37
39 37 Donati - Ghidini 1 10:31:15,00 10:31:14,61 00:00,39 39 39 38
40 12 Monciatti - Rossi 1 10:12:15,00 10:12:14,55 00:00,45 45 45 44
41 50 Casini - Mettel 1 10:42:15,00 10:42:14,52 00:00,48 48 48 a7
42 54 Lombardini - Mugnai 1 10:46:15,00 10:46:15,63 00:00,63 63 63 62
43 49 Lelli - Carcasci 1 10:41:15,00 10:41:15,64 00:00,64 64 64 63
44 8 "Lupin" - "Jigen" 1 10:08:15,00 10:08:14,30 00:00,70 70 70 69
45 47 Forni - Dolfi 1 10:40:15,00 10:40:15,72 00:00,72 72 72 71
46 80 Cannata - Cannata 2 10:50:15,00 10:50:15,79 00:00,79 79 79 78
a7 82 Scoscini - Basaglia 2 10:52:15,00 10:52:14,16 00:00,84 84 84 83
48 16 Bianchi - Pieri 1 10:14:15,00 10:14:13,86 00:01,14 114 114 113
49 28 "Tiber" - "Ciobar" 1 10:22:15,00 10:22:11,50 00:03,50 300 300 299
49 30 D'Uffizi - Nouw oklo 1 10:24:15,00 10:25:15,01 01:00,01 300 300 299
49 31 Trapani- X 1 10:25:15,00 10:26:14,68 00:59,68 300 300 299
49 32 Bertelle - Giacometti 1 10:26:15,00 10:27:15,63 01:00,63 300 300 299
49 33 Nicolo - Battisti 1 10:27:15,00 10:27:19,73 00:04,73 300 300 299
49 44 Missiroli - X 1 10:37:15,00 10:36:18,52 00:56,48 300 300 299
49 57 Francini - Francini 1 10:49:15,00 10:49:45,15 00:30,15 300 300 299
49 86 Ermini - Lelli 2 10:56:15,00 10:58:13,84 01:58,84 300 300 299
49 87 Oiddi - Oiddi 2 10:57:15,00 11:02:16,85 05:01,85 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 6

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 35
1 41
1 42
1 84
5 3
5 26
7 4
7 9
7 34
7 40

11 7
11 15
11 39
14 8
14 53
16 56
17 38
18 10
18 16
18 19
21 46
21 47
23 36
24 85
25 1
25 2
25 24
25 29
29 18
30 11
30 12
32 45
33 83
34 50
35 5
36 80
37 27
38 28
39 51
40 22
41 81
42 37
43 54
44 49
45 23
46 55
47 82
48 33
49 30
49 31
49 32
49 44
49 48
49 52
49 57
49 86
49 87

asi

EANZA
RTIVA
AN A

Equipaggio
Gibertini - Popoli
Silvagni - Ragazzini
Regitori - Rigoni
Cappella - Cappella
Donati - Marzocchi
Biondi - Grossi
"Messapico" - Cini
Bacci - Bacci
Zanasi - Bertini
Gualtieri - Martelli
Formicola - Formicola
Passarini - Villani
Perri - Magnani
"Lupin” - "Jigen"
Mazzini - Mazzini
Martini - Fanfani
Cadoni - Moretti
Stanzione - Arcangioli
Bianchi - Pieri
"Peppino” - "Birba"
Bicci - Perra

Forni - Dolfi
Sernani - Porcellini
Corinti - Paisiello
Serlupi - Lelli
Pantani - Venturin
Napoletano - Panella
Cini - Rinaldi

"Edy" - "Gallo"

De Biase - De Biase
Monciatti - Rossi
Focardi - Martelli
Bulli - Bianco

Casini - Mettel
Niccoli - Bonacchi
Cannata - Cannata
Donnini - De Falco
"Tiber" - "Ciobar"
Giorgetti - Giannini
Bonelli - Pavanello
"Tonio" - "Fede"
Donati - Ghidini
Lombardini - Mugnai
Lelli - Carcasci
Berra - Cascio

Lelli - X

Scoscini - Basaglia
Nicolo - Battisti
D'Uffizi - Nouw oklo

Trapani - X

Bertelle - Giacometti
Missiroli - X
"Mezzomille" - "Belfagor"

Barbieri - Barbieri
Francini - Francini
Ermini - Lelli
Qiddi - Oiddi

Tempi mancanti in questa prova: 6

Cassia Corse

RONDINAD'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO8 - Vignano 1

@

Teorico
10:30:30,00
10:36:30,00
10:37:30,00
10:55:30,00
10:04:30,00
10:21:30,00
10:05:30,00
10:10:30,00
10:29:30,00
10:35:30,00
10:08:30,00
10:14:30,00
10:34:30,00
10:09:30,00
10:46:30,00
10:49:30,00
10:33:30,00
10:11:30,00
10:15:30,00
10:17:30,00
10:40:30,00
10:41:30,00
10:31:30,00
10:56:30,00
10:02:30,00
10:03:30,00
10:20:30,00
10:24:30,00
10:16:30,00
10:12:30,00
10:13:30,00
10:39:30,00
10:54:30,00
10:43:30,00
10:06:30,00
10:51:30,00
10:22:30,00
10:23:30,00
10:44:30,00
10:18:30,00
10:52:30,00
10:32:30,00
10:47:30,00
10:42:30,00
10:19:30,00
10:48:30,00
10:53:30,00
10:28:30,00
10:25:30,00
10:26:30,00
10:27:30,00
10:38:30,00
10:59:30,00
10:45:30,00
10:50:30,00
10:57:30,00
10:58:30,00

NNRPRRPRRPRRPRPRPRPRRPNRPRRPRPRPEPNRPRRPRPREPNNRRPNRPRRPRPRPRPRPREPRPNRPRRPREPRPRPRPREPREPRPRPRPREPREPREPREPREPREPRERELNRERER

Effettivo
10:30:30,00
10:36:30,00
10:37:30,00
10:55:30,00
10:04:30,01
10:21:30,01
10:05:30,02
10:10:30,02
10:29:30,02
10:35:29,98
10:08:30,03
10:14:30,03
10:34:29,97
10:09:29,96
10:46:30,04
10:49:29,95
10:33:29,94
10:11:29,93
10:15:30,07
10:17:29,93
10:40:29,92
10:41:29,92
10:31:30,09
10:56:29,90
10:02:29,89
10:03:29,89
10:20:30,11
10:24:30,11
10:16:29,88
10:12:30,14
10:13:30,14
10:39:30,15
10:54:29,84
10:43:29,82
10:06:29,81
10:51:29,80
10:22:29,78
10:23:30,24
10:44:29,75
10:18:30,27
10:52:29,60
10:32:29,53
10:47:30,56
10:42:30,62
10:19:30,78
10:48:28,94
10:53:28,86
10:28:31,82
10:26:30,54
10:27:29,75
10:28:29,08
10:37:35,92
10:59:20,54
10:45:14,35
10:50:57,46
10:59:28,06
11:03:01,68

Differenza

00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,14
00:00,14
00:00,15
00:00,16
00:00,18
00:00,19
00:00,20
00:00,22
00:00,24
00:00,25
00:00,27
00:00,40
00:00,47
00:00,56
00:00,62
00:00,78
00:01,06
00:01,14
00:01,82
01:00,54
00:59,75
00:59,08
00:54,08
00:09,46
00:15,65
00:27,46
01:58,06
04:31,68

Penalita

© OO ~N~N~NOURDNWWWNNNNRRLOOOO

NOUBRBDBNNNNNRPRRRRERRERRRRRRR
ONONONUOBRNOOOMOOUADIDMNIEREIRERLERO

106
114
182
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Totale

0
0
0
0
1
1
2
2
2
2
3
3
3
4
4
5
6
7
7
7
8
8
9

Altre

NOOBNMDNNNNNRPRPRPRPRRPRERRERRRR
OCNOPVNONABRNOOWOWMOUNMNDNERLERPREO

106
114
182
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Dist.

© OO N~N~NOURADNWWWNNNNRERELOOOO

NOUBRBDNNNNNRPRRRRERRERRRRRRE
ONOPNVNONUBARNOOOWOOUAIMNRERERERERO

106
114
182
300
300
300
300
300
300
300
300
300



Pos Nr
1 15
2 10
2 34
4 35
5 3
5 4
5 7
5 55
5 85

10 19
10 40
10 41
10 49
14 8
14 9
14 18
17 46
17 84
19 2
19 42
19 45
19 80
23 39
24 22
25 12
25 27
25 48
28 11
29 24
30 1
31 5
31 83
33 36
33 82
35 51
36 23
37 38
38 53
39 37
40 16
41 81
42 29
42 52
44 26
45 47
46 28
47 50
48 54
49 33
49 44
49 57
49 86
49 87

Equipaggio
Passarini - Villani
Stanzione - Arcangioli
Zanasi - Bertini
Gibertini - Popoli
Donati - Marzocchi
"Messapico" - Cini
Formicola - Formicola
Lelli- X

Corinti - Paisiello
"Peppino" - "Birba"
Gualtieri - Martelli
Silvagni - Ragazzini
Lelli - Carcasci
"Lupin” - "Jigen"
Bacci - Bacci

"Edy" - "Gallo"

Bicci - Perra
Cappella - Cappella
Pantani - Venturin
Regitori - Rigoni
Focardi - Martelli
Cannata - Cannata
Perri - Magnani
Bonelli - Pavanello
Monciatti - Rossi
Donnini - De Falco

"Mezzomille" - "Belfagor"

De Biase - De Biase
Napoletano - Panella
Serlupi - Lelli

Niccoli - Bonacchi
Bulli - Bianco
Sernani - Porcellini
Scoscini - Basaglia
Giorgetti - Giannini
Berra - Cascio
Cadoni - Moretti
Mazzini - Mazzini
Donati - Ghidini
Bianchi - Pieri
"Tonio" - "Fede"

Cini - Rinaldi
Barbieri - Barbieri
Biondi - Grossi
Forni - Dolfi

"Tiber" - "Ciobar"
Casini - Mettel
Lombardini - Mugnai
Nicolo - Battisti
Missiroli - X

Francini - Francini
Ermini - Lelli

Oiddi - Oiddi

Cassia Corse

RONDINA D'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO9 - Mercatale 1

Gr Teorico

NNRPRPRRPPPRPRPRPPPEPNRPPPRPRPRPNPNRPRRPPPRPRPEPPREPNRPPPEPNRPRPPEPPRPRPEPEPNRPRPREPRPREREREPR

10:22:00,00
10:19:00,00
10:37:00,00
10:38:00,00
10:12:00,00
10:13:00,00
10:16:00,00
10:56:00,00
11:04:00,00
10:25:00,00
10:43:00,00
10:44:00,00
10:50:00,00
10:17:00,00
10:18:00,00
10:24:00,00
10:48:00,00
11:03:00,00
10:11:00,00
10:45:00,00
10:47:00,00
10:59:00,00
10:42:00,00
10:26:00,00
10:21:00,00
10:30:00,00
11:07:00,00
10:20:00,00
10:28:00,00
10:10:00,00
10:14:00,00
11:02:00,00
10:39:00,00
11:01:00,00
10:52:00,00
10:27:00,00
10:41:00,00
10:54:00,00
10:40:00,00
10:23:00,00
11:00:00,00
10:32:00,00
10:53:00,00
10:29:00,00
10:49:00,00
10:31:00,00
10:51:00,00
10:55:00,00
10:36:00,00
10:46:00,00
10:58:00,00
11:05:00,00
11:06:00,00

Tempi mancanti in questa prova: 6, 30, 31, 32, 56

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Effettivo

10:22:00,00
10:18:59,99
10:37:00,01
10:37:59,98
10:12:00,03
10:13:00,03
10:16:00,03
10:56:00,03
11:04:00,03
10:25:00,04
10:43:00,04
10:44:00,04
10:50:00,04
10:17:00,05
10:17:59,95
10:24:00,05
10:47:59,94
11:02:59,94
10:10:59,93
10:45:00,07
10:46:59,93
10:58:59,93
10:41:59,91
10:25:59,90
10:21:00,11
10:29:59,89
11:07:00,11
10:20:00,13
10:28:00,15
10:09:59,83
10:13:59,78
11:02:00,22
10:39:00,24
11:00:59,76
10:51:59,74
10:27:00,32
10:40:59,61
10:53:59,55
10:39:59,51
10:23:00,57
11:00:00,60
10:32:00,62
10:53:00,62
10:28:59,34
10:48:59,19
10:30:59,18
10:50:59,14
10:55:00,89
10:37:51,71
10:45:04,36
10:59:08,04
11:05:57,73
11:09:14,65

Differenza Penalit

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,06
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,07
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,11
00:00,13
00:00,15
00:00,17
00:00,22
00:00,22
00:00,24
00:00,24
00:00,26
00:00,32
00:00,39
00:00,45
00:00,49
00:00,57
00:00,60
00:00,62
00:00,62
00:00,66
00:00,81
00:00,82
00:00,86
00:00,89
01:51,71
00:55,64
01:08,04
00:57,73
03:14,65

ONNN~NOODUTUUADDEDNWWWWWNRPRO Y

10
11
11
11
13
15
17
22
22
24
24
26
32
39
45
49
57
60
62
62
66
81
82
86
89
300
300
300
300
300

Altre Totale

ONNN~NOOUTUUAADDWWWWWNRREO

e
= o

11
11
13
15
17
22
22
24
24
26
32
39
45
49
57
60
62
62
66
81
82
86
89
300
300
300
300
300

Dist.

ON~N~N~NOODUUURARMNRAMRNMNWWWWWNERPRPO

DO OO ODURADNWWNNNNNRRPRRPPRPRPR
ONNONOWUONONAIANNNUUWRPRPPO

81
82
86
89
300
300
300
300
300



Pos Nr
1 47
2 16
2 18
2 34
2 42
2 84
7 3
7 46
9 11
9 24
9 38
9 40
9 51

14 5
14 85
16 10
16 48
18 53
19 7
20 2
20 12
20 19
20 35
24 8
25 41
26 4
26 9
28 1
28 39
30 33
30 36
32 80
33 28
33 45
35 23
35 27
37 22
38 26
39 15
40 56
40 81
42 83
43 29
43 37
45 49
46 50
46 82
48 55
49 52
50 54
51 86
52 30
52 31
52 32
52 44
52 57
52 87

asi

EANZA
RTIVA
AN A

Equipaggio

Forni - Dolfi

Bianchi - Pieri

"Edy" - "Gallo"
Zanasi - Bertini
Regitori - Rigoni
Cappella - Cappella
Donati - Marzocchi
Bicci - Perra

De Biase - De Biase
Napoletano - Panella
Cadoni - Moretti
Gualtieri - Martelli
Giorgetti - Giannini
Niccoli - Bonacchi
Corinti - Paisiello
Stanzione - Arcangioli

"Mezzomille" - "Belfagor"

Mazzini - Mazzini
Formicola - Formicola
Pantani - Venturin
Monciatti - Rossi
"Peppino" - "Birba"
Gibertini - Popoli
"Lupin” - "Jigen"
Silvagni - Ragazzini
"Messapico" - Cini
Bacci - Bacci
Serlupi - Lelli

Perri - Magnani
Nicolo - Battisti
Sernani - Porcellini
Cannata - Cannata
"Tiber" - "Ciobar"
Focardi - Martelli
Berra - Cascio
Donnini - De Falco
Bonelli - Pavanello
Biondi - Grossi
Passarini - Villani
Martini - Fanfani
"Tonio" - "Fede"
Bulli - Bianco

Cini - Rinaldi

Donati - Ghidini

Lelli - Carcasci
Casini - Mettel
Scoscini - Basaglia
Lelli- X

Barbieri - Barbieri
Lombardini - Mugnai
Ermini - Lelli

D'Uffizi - Nouw oklo
Trapani - X

Bertelle - Giacometti
Missiroli - X
Francini - Francini
Qiddi - Oiddi

Tempi mancanti in questa prova: 6

Cassia Corse

RONDINAD'AUTUNNO

Tavernelle Val di Pesa - 11 Novembre 2012

CO10-LaBotte 1

@

Teorico
11:06:00,00
10:40:00,00
10:41:00,00
10:54:00,00
11:02:00,00
11:20:00,00
10:29:00,00
11:05:00,00
10:37:00,00
10:45:00,00
10:58:00,00
11:00:00,00
11:09:00,00
10:31:00,00
11:21:00,00
10:36:00,00
11:24:00,00
11:11:00,00
10:33:00,00
10:28:00,00
10:38:00,00
10:42:00,00
10:55:00,00
10:34:00,00
11:01:00,00
10:30:00,00
10:35:00,00
10:27:00,00
10:59:00,00
10:53:00,00
10:56:00,00
11:16:00,00
10:48:00,00
11:04:00,00
10:44:00,00
10:47:00,00
10:43:00,00
10:46:00,00
10:39:00,00
11:14:00,00
11:17:00,00
11:19:00,00
10:49:00,00
10:57:00,00
11:07:00,00
11:08:00,00
11:18:00,00
11:13:00,00
11:10:00,00
11:12:00,00
11:22:00,00
10:50:00,00
10:51:00,00
10:52:00,00
11:03:00,00
11:15:00,00
11:23:00,00

NRPRRPRPRRPRPNVNRRPRPNRPRRPRPRPNNRPRRPRPRPREPRPRPRPNRPRRPRPRPRPREPRPRPRPREPREPRPRPRPREPRENRRPRPREPREPREPREPRERLNRRERERER

Effettivo
11:06:00,00
10:40:00,01
10:41:00,01
10:53:59,99
11:02:00,01
11:20:00,01
10:29:00,02
11:04:59,98
10:36:59,97
10:45:00,03
10:57:59,97
10:59:59,97
11:08:59,97
10:31:00,04
11:20:59,96
10:35:59,95
11:24:00,05
11:11:00,06
10:33:00,07
10:28:00,08
10:38:00,08
10:41:59,92
10:54:59,92
10:34:00,09
11:00:59,90
10:29:59,89
10:35:00,11
10:27:00,12
10:59:00,12
10:52:59,87
10:55:59,87
11:15:59,85
10:48:00,16
11:03:59,84
10:43:59,83
10:47:00,17
10:43:00,25
10:45:59,73
10:39:00,30
11:13:59,68
11:17:00,32
11:18:59,65
10:49:00,38
10:56:59,62
11:07:00,39
11:07:59,56
11:17:59,56
11:13:00,63
11:10:00,65
11:11:58,98
11:21:58,90
10:51:00,13
10:51:59,35
10:53:00,87
11:03:19,87
11:14:45,48
11:26:26,98

Differenza

00:00,00
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,01
00:00,02
00:00,02
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,03
00:00,04
00:00,04
00:00,05
00:00,05
00:00,06
00:00,07
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,08
00:00,09
00:00,10
00:00,11
00:00,11
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,13
00:00,15
00:00,16
00:00,16
00:00,17
00:00,17
00:00,25
00:00,27
00:00,30
00:00,32
00:00,32
00:00,35
00:00,38
00:00,38
00:00,39
00:00,44
00:00,44
00:00,63
00:00,65
00:01,02
00:01,10
01:00,13
00:59,35
01:00,87
00:19,87
00:14,52
03:26,98

Penalita

© 00 000 ~NOOOUAaOMADMWWWWWNNRRREREREO

DD D WWWWWWWNNRPRRPEPEPRPERPERPRPEPEPRRERPERE
O WS D OO OONNONUUOUNNOOOOOWWNDNIEREPREO

102
110
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Totale

0
1
1
1
1
1
2
2
3
3
3
3
3
4
4
5
5
6
-
8
8
8
8
9

Altre

DO ODDWWWWWWWNNRRPRRPRPREPRERRRERRRR
O W D OOKLWOOOUOTNNONUUINNOOOOUIWWNNDNERPRO

102
110
300
300
300
300
300
300

Dist.

© 00 00WW~NOOOOAIORAEDDWWWWWNNRRREREPRPREO

DD D WWWWWWWNNRRERRRRRRRRR R
GOOBRDNOOMOANRNONAONNOOOAWWNNERRO

102
110
300
300
300
300
300
300



